

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.24.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.24.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa 3 sztuk samochodów przeznaczonych do przewożenia psów służbowych*”

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ:

- **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w 4 drzwi tj. dwoje z przodu, jedno przesuwne na środku i klapa z tyłu pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód wyposażony w 4 drzwi, tj. dwoje drzwi z przodu, jedno drzwi przesuwne na środku oraz klapa z tyłu pojazdu. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

- **Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przeszkleń w tylnej części pojazdu tj. auto typu VAN dostawczy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu bez przeszkleń w tylnej części pojazdu.

- **Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd gdzie przegroda oddzielająca przestrzeń pasażerską od towarowej jest pełnego tworzywa na całej wysokości z okienkiem w górnej części?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

- **Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w podwójne drzwi 50/50 zamiast klapy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w podwójne drzwi 50/50 zamiast klapy.

- **Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza : Długość całkowitą pojazdu 4425mm ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o długości całkowitej nie większej niż 4425 mm (bez haka holowniczego). Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

- **Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o dwa tygodnie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 14 grudnia 2020 roku.

- **Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem wysokoprężnym (diesel)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania i dostawy samochodu z silnikiem wysokoprężnym (diesel).

- **Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie samochodu z przeszklonymi drzwiami z tyłu 50/50 otwieranymi na boki zamiast tylnych drzwi (klapy) podnoszonej do góry.

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 4.

- **Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego wysokość wynosi 1447 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania pojazdu, którego wysokość wynosi 1447 mm.

- **Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego długość wynosi 4480 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o długości całkowitej nie większej niż 4425 mm (bez haka holowniczego).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść poniższych załączników do SIWZ:

1) załącznika nr 1 do SIWZ pn. *Specyfikacja funkcjonalno-techniczna pojazdu* poprzez zamieszczenie nowego załącznika nr 1 do SIWZ pn. *Specyfikacja funkcjonalno-techniczna pojazdu – PO ZMIANACH (23.07.2020)*,

2) załącznika nr 5 do SIWZ pn. *Projekt umowy* – poprzez zmianę zapisu § 2 ust. 1 umowy, dotyczącego terminu realizacji zamówienia, który przyjmuje brzmienie:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie: **do dnia 14 grudnia 2020 r.**”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy są następujące:

- **termin składania ofert:** na dzień **31 lipca 2020 r., godz. 10:00**,

- **termin otwarcia ofert:** na dzień **31 lipca 2020 r. na godz. 10:15**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert. Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert.

Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej
we Wrocławiu
Leszek Sygula

Kierownik Działu
Jurajski Bąk